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ILMOITTAJA  

Shell Aviation Finland Oy, Y-tunnus 1598335-3 

Teknobulevardi 3-5 

01530 Vantaa 

 

Yhteyshenkilö: Tuukka Kaartinen, puh. 040 077 1793 

 

 

ILMOITUS  

Siilinjärven kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle on saapunut 26.9.2025 

(asianro 521/2025) Shell Aviation Finland Oy:n ilmoitus nestemäisen kemikaalin 

varastosta (Jet A-1 KUO) Kuopion lentoasemalla kiinteistöllä Lentoasema 749-

401-10-55. Varastoitava kemikaali on lentopetrolia (Jet A-1 lentokonepolttoaine).  

 

 

ILMOITUKSEN KÄSITTELEMISEN PERUSTE JA VIRANOMAISEN TOIMIVALTA 

Polttoainevaraston toiminnalle on Kuopion vesi- ja ympäristöpiiri hyväksynyt 

30.8.1994 asetuksen (283/1962) mukaisen vesiensuojelun ennakkoilmoituksen. 

Pohjois-Savon ympäristökeskus on merkinnyt polttoainevaraston ympäristönsuo-

jelun tietojärjestelmään vuonna 2003. Tuolloin ympäristökeskus on todennut, että 

toiminnassa ei ole tapahtunut muutoksia ja oleellista tarvetta ympäristölupakäsit-

telylle ei ole. Polttoainevarasto on toiminut ympäristökeskuksen vuonna 2003 tar-

kastaman ilmoituksen perusteella ja on tulkittu ympäristöluvan varaiseksi lai-

tokseksi. 

 

Ympäristönsuojelulainsäädännön muutosten myötä polttoainevaraston katsotaan 

tällä hetkellä olevan ympäristönsuojelulain (527/2014) 10 a luvun mukainen ylei-

sen ilmoitusmenettelyn varainen toiminto (liite 4, kohta 2. Terveydelle tai ympä-

ristölle vaarallisen nestemäisen kemikaalin varasto, jossa voidaan varastoida täl-

laista kemikaalia:  

a) vähintään 100 m3 mutta alle 1 000 m3).   

 

Ympäristönsuojelulain 115 a § 4 momentin mukaan kunnan ympäristönsuojeluvi-

ranomainen käsittelee ympäristönsuojelulain liitteen 4 kohdan 2 a) mukaisen il-

moituksen. Siilinjärven kunnan ympäristönsuojeluviranomaisena toimii viran-

omaislautakunta. Lautakunta on delegoinut päätöksellään 26.4.2022 § 18 vaaral-

lisen nestemäisen kemikaalin varastoa koskevan ilmoitusmenettelyn päätösvallan 

ympäristönsuojelupäällikölle ja ympäristönsuojelutarkastajalle. 
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KAAVOITUSTILANNE 

Kuopion lentoaseman alueella on Etelä-Siilinjärven yleiskaavassa lentoliikenteen 

(LL) kaavamerkintä. Kaavamääräyksen mukaan merkinnällä osoitetaan lentoko-

neiden liikennealueille, terminaaleille, muille lentoliikennettä palveleville raken-

nuksille, rakenteille ja toiminnoille, jotka sisältävät myös alueen toiminnoille tar-

peelliset maaliikenneväylät ja -alueet, suoja-alueen toimintoihin liittyvät yhdys-

kuntateknisen huollon alueet sekä koulutus-, majoitus-, palvelu- ja toimistotilat. 

Lisäksi kaavassa on alueelle osoitettu lentomelualueiden (LDEN yli 60 dB) (lme-60) 

sekä Lentoliikenteen ja Puolustusvoimien toiminnan erityisalueen (el-1) kaava-

merkinnät.  

 

Pohjois-Savon maakuntakaavoissa alueelle on osoitettu Kuopion lentoaseman 

kaavamerkintä (LL 13.900). Lisäksi alueella on suojavyöhykkeen (sv-8 13.907) 

sekä Kuopion lentoaseman melualueiden (me 13.850 ja me 13.851) kaavamer-

kinnät. 

 

 

ILMOITUKSEN SISÄLTÖ 

Toiminnan yleiskuvaus 

 

Kyseessä on olemassa oleva varastointitoiminta. Varastoitava kemikaali on lento-

petrolia (Jet A-1 lentokonepolttoaine). Polttoainevarastona on 75 m3 2 vaippainen 

säiliö. Säiliöllä on betonirakenteinen suoja-allas. Varastoalue on päällystetty asfal-

tilla ja betonilla. Lisäksi kemikaalia varastoidaan kahdessa säiliöautossa, joissa 

molemmissa varastoidaan lentopetrolia 18 m3. 

 

Lentopetrolisäiliö on sijoitettu avoimeen betonista valettuun suoja-altaaseen, 

jonka koko on 120 m3. Säiliöön liittyvät täyttö- ja purkauslaitteet ovat katoksessa 

suoja-altaan vieressä. Varaston täyttö tehdään säiliöautoilla betonilaatta-alustalla. 

Varastosta polttoaine siirretään säiliöautolla lentoaseman platalla seisoviin lento-

koneisiin.  

 

Varastoitavat kemikaalit 

Varastoitava kemikaali on Jet A-1 lentokoneen polttoaine (käyttöturvallisuustie-

dote 11.8.2025 nro 80001002769). Kemikaali on luokiteltu vaaralliseksi kemikaa-

liksi (syttyvä neste ja höyry, aiheuttaa kroonista terveyshaittaa, ärsyttävä sekä 

myrkyllinen vesieliöille). 

 

Kemikaalisäiliönä on 2-vaippainen 75 m3 säiliö. Lisäksi kemikaalia varastoidaan 

kahdessa säiliöautossa, yhteensä 36 m3. Säiliö on sijoitettu vallitilaan, josta hule-

vedet on johdettu öljynerotusjärjestelmän kautta lentoaseman sadevesiviemäriin.  

Suoja-altaan tilavuus on 120 m3. Säiliön läpivirtaama on 1 000 tonnia vuodessa. 

Säiliössä on ylärajahälytin. Säiliö on tarkastettu vuonna 2022. Tarkastuksen mu-

kaan säiliön luokka on A ja säiliön varustelut kunnossa. Huomautuksena on, että 

säiliön pinnoite on hilseillyt imuputken alta. 

 

Varastoinnissa noudatetaan standardeja SFS 2733 ja SFS-EN 12285-2. 

 

Tiedot vedenhankinnasta ja viemäröinnistä 

Toiminnassa ei synny pesuvesiä, jätevesiä eikä jäähdytysvesiä. Säiliön pesun yh-

teydessä pesu-urakoitsija  vie vedet mukanaan.  Suoja-altaan hulevedet sekä va-

rastoalueen hulevedet johdetaan öljynerottimen kautta lentoaseman hulevesijär-

jestelmään, mikä purkaa hulevedet Iso-Jälään. 
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Varastoalueen öljynerotin ja päällysteet on uusittu vuonna 2024 (Afry Finland 

Oy:n suunnitelmapiirustukset (LVI 24326-003, 31.5.2023). Erotinjärjestelmänä 

on Labkon luokan I öljynerotusjärjestelmä NS10 20 m³ varosäiliöllä (20 m3 umpi-

kaivo, sulkuventtiili-/näytteenottokaivo Euro NOK160 moottoritoimilaitteella, öl-

jynerotin Europek ROO NS 10 1lk). Öljynerotinjärjestelmään johdetaan hulevedet 

polttoaineen käsittelyalueelta ja säiliön suoja-altaasta. Erotinjärjestelmä on liitetty 

olemassa olevaan hulevesien purkuputkeen, joka liittyy lentokenttäalueen huleve-

sijärjestelmään ja purkaa hulevedet Iso-Jälään. Varastosäiliön betonikaukalosta 

on sadeveden tyhjennysyhde erotinjärjestelmään. Yhde on normaalisti suljettuna 

ja sadevesi tyhjennetään kaukalosta hallitusti sulkuventtiilin kautta. Öljynerotin 

on varustettu täyttymishälytinjärjestelmällä. 

 

Muut kuin polttoaineen käsittelyalueen hulevedet johdetaan lentokentän huleve-

sijärjestelmään. Hulevesien johtaminen on esitetty asemapiirustuksessa LVI 

24326-003 (Afry Finland Oy 31.5.2023). 

 

Parhaan käyttökelpoisen tekniikan soveltaminen 

Hulevesien käsittelyssä on käytössä paras käyttökelpoinen tekniikka. 

 

Varastotoiminnassa on käytössä oma laatujärjestelmä Shell Aviation HSSE-Mana-

gement System, Shell Airport Operation Manual. 

 

Liikenne ja liikennejärjestelyt 

Varastoalue sijaitsee suljetun kenttäalueen sisällä. Varastoalue on läpiajettava ja 

porteilla varustettu. Varastolle on liikennettä yksi raskaan ajoneuvon käynti vii-

kossa lentoaseman aukioloaikoina. 

 

Tiedot päästöistä 

Päästöjä voi muodostua hulevesistä ja haihtuvista VOC-yhdisteistä. Luokan I öl-

jynerottimen poistuvan veden hiilivetypitoisuus on <5 mg/l. VOC-yhdisteiden ar-

vioitu vuosipäästö on 0,0125968 tonnia. Hajupäästöjä ja maaperäpäästöjä ei arvi-

oida muodostuvan. Varastoalue on päällystetty tiiviillä asfaltilla ja osin betonilla. 

Toiminta ei aiheuta melua eikä tärinää. 

 

Tiedot jätteistä ja jätehuollostaniiden käsittely 

Toiminnassa synty jätteitä seuraavasti: 

 

Jätelaji Muodostuva mää-

rä vuodessa 

(kg/v) 

Toimituspaikka 

   

Sekajäte 50 Lassila&Tikanoja Oyj 

Öljy- ja/tai kemikaa-

lijäte 

400 Lassila&Tikanoja Oyj 

Muut öljyiset jätteet 100 Lassila&Tikanoja Oyj 

   

 

Vaaralliset jätteet toimitetaan käsittelyyn vähintään kerran vuodessa. Vaarallisille 

jätteille on tiivispohjainen varastointipaikka. 

 

Arvio toiminnan vaikutuksista ympäristöön 

Toiminnan vaikutukset ympäristöön arvioidaan vähäisiksi. 
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Tiedot tarkkailusta 

Varastossa olevan polttoaineen määrä tarkastetaan päivittäin. Öljynerotin tarkas-

tetaan kuukausittain. Tarkkailukaivosta otetaan näytteet neljännesvuosittain. Toi-

minnalla ei arvioida olevan vaikutusta lähiympäristöön, joten vaikutustarkkailua ei 

esitetä.  

 

Kuopion lentoasemalla on vesitarkkailuohjelma, jossa tarkkaillaan mm. hulevesien 

purkupaikkoja. Pintavesien tarkkailupisteellä P2, jota kautta Shell Aviation Finland 

Oy:n lentopolttoaineen varastointialueelta johdettavat hulevedet kulkevat, tark-

kaillaan mm. öljyhiilivetyjä sekä VOC- ja BTEX-yhdisteitä. Näytteenottoajankohtia 

on kaksi vuodessa, toinen alkutalvesta marras-joulukuussa ja toinen lopputalvella 

maalis-huhtikuussa. 

 

Arvio toimintaan liittyvistä riskeistä 

Toiminnasta on laadittu ympäristönsuojelulain 15 §:n mukainen varautumissuun-

nitelma Emergency Response Plan – Hätäsuunnitelma Kuopio. Suunnitelmassa on 

tunnistettu toimintaan liittyvät riskit ja laadittu toimintaohjeet onnettomuus- ja 

poikkeustilanteita varten.  

 

 

ILMOITUKSEN KÄSITTELY   

Ilmoituksen täydentäminen 

Ilmoitusta pyydettiin täydentämään 6.10.2025 lähetetyllä sähköpostilla. Täyden-

nys saapui 6.10.2025. 

 

Ilmoituksesta tiedottaminen 

Ilmoituksesta tiedotettiin kuuluttamalla Siilinjärven kunnan internetsivuilla 

17.10.-21.11.2025 sekä kirjeitse/sähköpostilla 17.10.2025 asianosaisille kiinteis-

tön omistajille.  

 

Lausunnot 

Ilmoituksesta ei pyydetty lausuntoja. 

 

Muistutukset ja mielipiteet 

Ilmoituksesta ei jätetty muistutuksia tai mielipiteitä. 

 

Tarkastukset, neuvottelut ja katselmukset 

Ilmoituksen käsittelyn yhteydessä ei tehty tarkastuksia.  

 

 

SELVITYKSIÄ  

Kemikaalivaraston ympäristö 

Polttoainevarasto sijaitsee Kuopion lentoaseman lentokenttäalueella. Polttoaineva-

raston alueen pintavedet ohjautuvat erotinjärjestelmien kautta lentokenttäalueen 

hulevesijärjestelmään, mikä purkaa vedet Iso-Jälä -järveen. Etäisyys vesistöön on 

noin 200 metriä. 

 

Polttoainevaraston alue ei ole pohjavesialuetta. 

 

Alueet ja kohteet, joihin toiminnalla voi olla vaikutuksia 

Varaston lähiympäristössä ei ole asutusta eikä muita herkkiä kohteita. 
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ASIAN RATKAISU 

Ilmoituspäätösratkaisu 

Myönnän Shell Aviation Finland Oy:lle ympäristönsuojelulain 115 a §:n mukaisen 

ilmoituspäätöksen nestemäisen kemikaalin varastolle (lentopetroli Jet A-1 KUO) 

Kuopion lentoaseman kiinteistölle Lentoasema 749-401-10-55. 

 

Määräykset pilaantumisen ehkäisemiseksi 

Päätöksen saajan on toiminnassaan noudatettava ilmoituksessa esitetyn lisäksi 

seuraavia määräyksiä pilaantumisen ehkäisemiseksi: 

 

1. Lentopetrolia Jet A-1 voidaan varastoida enintään 75 m3 varastosäiliössä ja 

kahdessa säiliöautossa yhteensä 36 m3. Varastoinnista ja polttoaineiden käsit-

telystä ei saa aiheutua haittaa tai vaaraa terveydelle tai ympäristölle ja ne on 

toteutettava parasta käyttökelpoista tekniikkaa noudattaen. 

 

2. Toiminnanharjoittajan on huolehdittava, että polttoainevaraston laitteistojen 

kunto ja toimintakelpoisuus tarkastetaan määräajoin. Polttoainesäiliö on tar-

kastettava vähintään 10 vuoden välein. 

 

3. Varastoalueen ja säiliön suoja-altaan hulevedet on johdettava ilmoituksessa 

esitetyn öljynerotinjärjestelmän kautta lentokentän hulevesijärjestelmään. Hu-

levedet on käsiteltävä luokan I öljynerottimessa ennen lentokentän huleve-

sijärjestelmään johtamista. Järjestelmässä tulee olla sulkuventtiili, joka tulee 

olla suljettavissa tarpeen mukaan kaikissa olosuhteissa. Öljynerotin on varus-

tettava hälyttimellä, josta hälytykset ohjataan siten, että ne ovat kaikkina ai-

koina todettavissa. Öljynerotinkaivo sekä näytteenotto- ja sulkuventtiilikaivo 

on merkittävä alueelle siten, että niihin on esteetön pääsy myös talviolosuh-

teissa. Hiekan- ja öljynerottimet on tarkastettava ja huollettava vuosittain ja 

tyhjennettävä tarvittaessa. 

 

4. Varastolla oleva polttoaine on varastoitava ja käsiteltävä siten, ettei siitä ai-

heudu maaperän tai pinta- ja pohjavesien pilaantumisvaaraa. Varastoalueen 

betoni- ja asfalttipäällysteen tulee olla ehjä. Hulevedet tulee ohjata polttoai-

neen käsittelyalueelta kallistuksin ja reunakorokkein öljynerotinjärjestelmään. 

 

5. Toiminnassa syntyvät jätteet on lajiteltava, kerättävä sekä varastoitava asian-

mukaisesti ja toimitettava asianmukaiseen vastaanottopaikkaan. Hyötykäyt-

töön soveltuvat jätteet tulee toimittaa ensisijaisesti hyödynnettäviksi. Hyöty-

käyttöön kelpaamattomat jätteet on toimitettava paikkaan, jolla on lupa niiden 

vastaanottamiseen ja jatkokäsittelyyn. Vaaralliset jätteet on ominaisuuksien 

mukaan pidettävä toisistaan ja muista jätteistä erillään ja pakattava tiiviisiin 

ja kestäviin pakkauksiin. Vaaralliset jätteet on varastoitava katetussa ja vettä 

läpäisemättömällä pinnoitteella maaperästä eristetyssä tilassa siten, että mah-

dollisissa vuototapauksissa ne saadaan kerättyä talteen. Vaaralliset jätteet tu-

lee toimittaa asianmukaiseen käsittelyyn vähintään kerran vuodessa. 

 

Häiriötilanteet ja muut poikkeukselliset tilanteet 

6. Päätöksen saajan on varauduttava ennakolta häiriö- ja onnettomuustilantei-

siin. Ympäristöhaittojen torjuntaan tulee ryhtyä välittömästi vahingon sattu-

essa. Henkilöstö on koulutettava kyseisiä tilanteita varten. 

 

Vahinkotilanteista, poikkeuksellisista ympäristöpäästöistä ja niihin vaikutta-

vista tapahtumista on ilmoitettava välittömästi Siilinjärven kunnan ympäris-

tönsuojeluviranomaiselle ja Pohjois-Savon pelastuslaitokselle. 
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7. Polttoainepäästöjen varalle varastolla on oltava riittävä määrä imeytysainetta 

ja muuta torjuntakalustoa. Ympäristöön päässyt polttoaine on kerättävä välit-

tömästi talteen ja toimitettava asianmukaiseen käsittelyyn. 

 

8. Toiminnalle tulee nimetä vastaava hoitaja, jonka yhteystiedot on ilmoitettava 

kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

 

  

Tarkkailu ja raportointimääräykset 

9. Varaston laitteistojen, alueen päällysteiden ja erotinjärjestelmien kuntoa on 

seurattava säännöllisesti. 

 

10. Toiminnanharjoittajan on ylläpidettävä vuosittain seurantatietoja varaston toi-

minnasta. Seuraavat seurantatiedot on säilytettävä viiden vuoden ajan ja yh-

teenveto edellisen vuoden seurantatiedoista on toimitettava Siilinjärven kun-

nan ympäristönsuojeluviranomaiselle helmikuun loppuun mennessä: 

- hälytysjärjestelmien, päällysteiden ja säiliöiden tarkastukset ja korjaukset; 

- hiekan- ja öljynerotinkaivojen tarkastukset sekä poistetun hiekan ja öljyi-

sen jätteen määrä; 

- toiminnassa vuosittain muodostuva jätteen määrä ja toimituspaikat; 

- häiriöt, poikkeukselliset tilanteet ja onnettomuustilanteet sekä niiden joh-

dosta suoritetut toimenpiteet. 

 

Toiminnan muuttaminen, keskeyttäminen tai lopettaminen 

11. Päätöksen saajan on ilmoitettava Siilinjärven kunnan ympäristönsuojeluviran-

omaiselle toiminnan olennaisista muutoksista. Ilmoitus on tehtävä myös toi-

minnan pysyvästä tai pitkäaikaisesta keskeyttämisestä tai toiminnanharjoitta-

jan vaihtumisesta. Toiminnan päättyessä alueelta on poistettava varastotoi-

minnassa käytetyt rakenteet, laadittava selvitys alueen maaperän pilaantunei-

suudesta ja huolehdittava tarpeen mukaan pilaantuneen maa-alueen puhdis-

tamisesta. 

 

Asetuksen noudattaminen 

12. Jos valtioneuvoston asetuksella annetaan ympäristönsuojelulain tai jätelain 

nojalla ilmoituspäätöksen määräyksiä ankarampia säännöksiä, on asetusta tä-

män ilmoituspäätöksen estämättä noudatettava. 

 

Ilmoituspäätöksen voimassaolo 

Päätös on voimassa toistaiseksi. 

 

 

RATKAISUN PERUSTELUT 

Ilmoituksen hyväksymisen edellytykset 

Ilmoituksen mukainen vaarallisen nestemäisen kemikaalin varastointi on vakiintu-

nutta olemassa olevaa toimintaa. Toiminta sijoittuu lentokenttätoimintaan kaavoi-

tetulle alueelle, jossa erilaisten onnettomuusriskien hallinta on korkealla tasolla. 

Toiminta ei sijoitu pohjavesialueelle. Varaston suojarakenteet (päällysteet, hule-

vesien viemäröinti ja erotinjärjestelmät) on uusittu. Säiliön kunnon tarkastuksesta 

määräajoin on annettu määräys. 

 

Toiminnassa ei muodostu päästöjä, jotka valuisivat suoraan maahan, ojiin tai ve-

sistöön, kun kemikaalivaraston alueen päällysteet ovat ehjiä ja erotinjärjestelmät 

kunnossa. Päätöksessä on määräykset varaston rakenteiden tiiveydestä, millä es-

tetään maaperän ja pintavesien pilaantumista. 
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Varaston toiminnasta ei tule merkittäviä hajupäästöjä eikä melua. Ilmapäästöt 

ovat vähäisiä. Päästöjen on arvioitu olevan paikallisia eikä niistä arvion mukaan 

aiheudu kohtuutonta haittaa ympäristössä. 

 

Toiminnan sijoittuminen ei ole kaavan vastaista. Toiminnasta ei aiheudu asetetta-

vat määräykset ja toiminnan sijoituspaikka huomioon ottaen yksinään tai yhdessä 

muiden toimintojen kanssa terveyshaittaa, merkittävää muuta ympäristön pilaan-

tumista tai sen vaaraa, maaperän tai pohjaveden pilaantumista, erityisten luon-

nonolosuhteiden huonontumista taikka vedenhankinnan tai yleiseltä kannalta tär-

keän muun käyttömahdollisuuden vaarantumista toiminnan vaikutusalueella, eikä 

eräistä naapuruussuhteista annetussa laissa tarkoitettua kohtuutonta rasitusta. 

Toiminta täyttää myös jätelainsäädännön vaatimukset. Määräykset huomioon ot-

taen toiminta täyttää ilmoituksen hyväksymisen edellytykset. 

 

Määräysten perustelut 

Määräykset 1–6 ovat tarpeen, jotta toiminnasta ei aiheutuisi ympäristön pilaantu-

mista eikä terveyshaittoja. Määräyksellä 3 estetään pintavesien ja määräyksellä 4 

maaperän ja pohjaveden pilaantumista (YSL 16 §, 17 §, 66 §). Lupamääräyksellä 

5 vähennetään jätteiden käsittelyyn liittyviä ympäristö- ja terveysriskejä. Jättei-

den hyötykäyttöön ohjaaminen on jätteiden ensisijainen käsittely (YSL 58 §, JäteL 

(646/2011) 8 §, 13 §, 15–17 §, 28 §).  

 

Onnettomuuksiin varautumisesta on annettu lupamääräykset 6-8. Ilmoitus poik-

keuksellisesta tilanteesta on tehtävä aiheutuneiden ympäristövaikutusten ja kor-

jaavien toimenpiteiden riittävyyden arvioimiseksi (YSL 15 §).  

 

Lupamääräykset 9-11 ovat tarpeen toiminnan ja päätöksen valvomiseksi sekä 

ympäristövaikutusten arvioimiseksi (YSL 62 §, VNa 138/2019 9 §). 

 

Toimintaa koskevan valtioneuvoston asetuksen noudattamisesta on määrätty ym-

päristönsuojelulaissa (määräys 12; YSL 70.2 §) 

 

 

PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO 

Kyseessä on olevassa oleva toiminta. Päätöstä on noudatettava ympäristönsuoje-

lulain 115 d §:n mukaisesti mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 

 

 

MAKSUT 

Ilmoitusmenettelyn käsittelymaksu on 3 100 euroa Siilinjärven kunnan ympäris-

tönsuojeluviranomaisen taksaan perustuen. 

 

 

PÄÄTÖKSEN JULKAISEMINEN JA PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN   

Päätöksen julkaiseminen  

Päätös julkaistaan 30.12.2025. 

 

Päätöksestä tiedottaminen  

Päätös lähetetään ilmoittajalle, Pohjois-Savon ELY-keskukselle, Siilinjärven kun-

nanhallitukselle ja kunnan terveydensuojeluviranomaiselle sekä Pohjois-Savon pe-

lastuslaitokselle 30.12.2025. 

 

Päätöksestä ilmoitetaan lähettämällä päätöksen tiedoksiantoa koskeva kuulutus 

30.12.2025 niille, joille erikseen lähetettiin tieto ilmoituksen vireilläolosta. 

 



 
Ilmoitus ss. 1 - 4 
Ilmoituksen käsittely s. 4 

Asian ratkaisu ss. 5 – 8 

Shell Aviation Finland Oy, kemikaaliva-
raston ilmoituspäätös 

8(8) 

   

 
Päätöstä koskeva kuulutus ja päätös julkaistaan Siilinjärven kunnan internet-si-

vulla osoitteessa www.siilinjarvi.fi → päätöksenteko → kuulutukset. Kuulutus ja 

päätös ovat nähtävillä valitusajan 5.2.2026 saakka. 

 

 

MUUTOKSENHAKU 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. Valitusaika 

päättyy 5.2.2026. Valitusosoitus on liitteenä.  

 

 

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 5–8 §, 11–12 §, 14–17 §, 20 §, 43–44 §, 70 §,  

115a – 115e §, 190–191 §, 205 § 

Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 11 §, 13 §, 15 a § 

Jätelaki (646/2011) 8 §, 12–13 §, 15 §, 16 §, 28–29 §, 72 §, 121 §, 122 § 

Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021) 4 §, 7–11 §, 33 § 

Viranomaislautakunnan päätös 26.4.2022 § 18 

Siilinjärven viranomaislautakunnan 19.11.2024 hyväksymä kunnan ympäristön-

suojeluviranomaisen taksa 

Siilinjärven kunnanvaltuuston 26.5.2025 hyväksymä hallintosääntö                                                                                                                                       

 

 

 

 

 Matti Nousiainen 

 ympäristönsuojelupäällikkö 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 

Liite Valitusosoitus 


